UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-SNgV Bình Định, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai Danh mục 05 thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ công trực

tuyến toàn trình và Danh mục 01 thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ công

trực tuyến một phần thuộc phạm vi thực hiện của Sở Ngoại vụ Bình Định

Căn cứ Quyết định số 3533/QĐ-UBND ngày 23/9/2023 của UBND tỉnh về

việc công bố Danh mục 941 thủ tục hành chính được cung cấp dịch vụ công trực

tuyến toàn trình của tỉnh Bình Định; Quyết định số 3532/QĐ-UBND ngày

23/9/2023 của UBND tỉnh công bố Danh mục 792 thủ tục hành chính được cung

cấp dịch vụ công trực tuyến một phần của tỉnh Bình Định;

Sở Ngoại vụ công khai Danh mục 05 thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ

công trực tuyến toàn trình và Danh mục 01 thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ

công trực tuyến một phần thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Ngoại vụ tại

Cổng dịch vụ công tỉnh Bình Định, địa chỉ http://dichvucong.binhdinh.gov.vn.

(có Danh mục Phụ lục 1 và Phụ lục 2  kèm theo)

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc hoặc chưa

rõ, đề nghị các cơ quan, tổ chức và cá nhân liên hệ bà Nguyễn Thị Thanh An,

chuyên viên Phòng Lãnh sự và Người Việt Nam ở nước ngoài, Sở Ngoại vụ (Điện

thoại: 0336666946) để được giải thích, hướng dẫn chi tiết.

Sở Ngoại vụ thông báo để các cơ quan, tổ chức và cá nhân biết, phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- VP UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, hội, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;

- Báo Bình Định, Đài PTTH Bình Định;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

Nguyễn Thái Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T14:46:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-02T14:49:09+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T15:11:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T15:11:25+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-02T15:11:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Ngoại vụ<vp@songoaivu.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!